2.7 LUGAR DE EJECUCION 

Los productos objeto del suministro serán entregados en Saravena (Arauca), E.S.E Hospital del 
Sarare, ubicada en la Calle 30 No. 19ª – 82 del barrio los Libertadores del Municipio de Saravena. 

2.8 PRESUPUESTO OFICIAL. 

TRESCIENTOS TRECE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL QUINIENTOS CUARENTA 
Y CINCO PESOS MCTE ($ 313.750.545). incluido IVA y demás gravámenes y descuentos. 

NOTA 1. Los valores anteriores incluyen todos los impuestos y tasas si a ello hubiere lugar. 
NOTA 2. Al formular la propuesta, el PROPONENTE deberá tener en cuenta que todos los 
impuestos y gravámenes que se causen por razón de la legalización y ejecución del contrato, son